
https://www.pasiula.lt/pid-900176/siemens-sn87tx00ce-indaplovedovana.html

✔  Serija iQ700
✔  Vokietija
✔  OpenAssist - atidarymas be rankenėlių
✔  Efficient Dry - durelių atidarymas
džiovinant
✔  Zeolith® - efektyvesnis džiovinimas
✔  VarioDrawer-stalčius įrankiams
✔  Vidaus apšvietimas - emotionLight
✔  TimeLight - laiko projekcija ant grindų
✔  Home Connect

SIEMENS SN87TX00CE
Indaplovė+Dovana

• 60 cm pločio pilnai įmontuojama indaplovė, Serija iQ700
Energijos klasė: A
Energijos sąnaudos 100 „Eco“ ciklų (kWh): 54
Vandens sąnaudos „Eco“ ciklui (l): 9.5 l
Talpa: 14 indų komplektų
Eco 50 °C programos trukmė: 4:55 (h:min)
Triukšmo lygis: 43 dB
Triukšmo efektyvumo klasė: B
Home Connect įgalinta per WLAN
Programos ir specialios funkcijos
8 programos: Eco 50 °C, Auto 45-65 °C, Intensive 70 °C,
Express 60 °C, Intelligent, Glass 40 °C, Silence 50 °C,
Favourite Program: mėgstamiausia programa
5 papildomos funkcijos: IntensiveZone, SpeedPerfect+,
Hygiene+, Extra Dry, Nuotolinis startas (per Home Connect)
Machine Care - indaplovės valymo programa

Dizainas ir patogumas:
OpenAssist - atidarymas paspaudimu, be rankenėlių
Sensorinis valdymas
Didelės raiškos spalvotas TFT ekranas, rodantis grafinius
simbolius ir paprastą tekstą
EmotionLight - vidaus apšvietimas
TimeLight - ant grindų rodomas iki programos pabaigos
likęs laikas
Realaus laiko laikrodis
Elektroninis programos pradžios atidėjimas: 1-24 val
Akustinis programos pabaigos signalas
Elektroninė druskos trūkumo indikacija
Elektroninė skalavimo priemonių indikacija
Krepšiai ir jų patogumas
Max Flex Pro krepšių sistema su raudonos spalvos
liečiamais stumtukais - lankstus ir stabilus jūsų indų
pakrovimas
Extra Clean Zone - ypač kruopštus nešvarių indų plovimas
viršutiniame krepšyje
VarioDrawer Pro - stalčius įrankiams 3 lygyje
rackMatic® reguliuojamo aukščio viršutinis krepšys (3
pakopos)
Spalvotos apsaugos nuo slydimo juostos viršutiniame
krepšyje
Krepšio stabdis, kad būtų išvengta apatinio krepšio
nubėgimo nuo bėgių
Taurių atrama apatiniame krepšyje
Technologijos
Zeolith® - džiovinimas
Efficient Dry - durelių atidarymas džiovinant
EcoSilence Drive - energetiškai efektyvus ir tyliai veikiantis
variklis
Jutikliai: aquaSensor, užkrovos
Šilumokaitis
Automatinis prisitaikymas prie naudojamų skalbimo
priemonių
DosageAssist - speciali vieta tabletei ištirpinti
Elektroninis vandens minkštinimas
Savaime išsivalančių filtrų sistema turi 3 sluoksnių gofruotą
filtrą
Vidinis korpusas: Nerūdijančio plieno vidus
Saugumas
AquaStop
Tiksli stiklo apsaugos technologija
Iš priekio reguliuojamos galinės kojelės
Pagaminta Vokietijoje

Garantija: 2 metai


